Estado de Santa Catarina

Município de Vargem Bonita

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019.

Melania Aparecida Roman Meneghini, Prefeita Municipal de Vargem

Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2019, TORNA

PUBLICO o presente Edital que homologa o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2019, conforme segue abaixo:

SERVENTE – 40 HORAS

Inscrição Nome Pontuação Nota Final Classificação

012 Antoninho Soares da Silva 50 10,0 1º

002 João Batista da Silva 18 10,0 2º

009 Orirde Domingos dos Santos 10 10,0 3º

004 Vanderlei Cassemiro 07  7,0 4º

007 Clari Alves de Oliveira 07  7,0 5º

005 Ronaldo Luan Ribeiro de Souza 07  7,0 6º

003 Gilberto Galvão da Silva -  5,0 7º

006 Adair Ribeiro -  5,0 8º

008 Rodrigo Ferreira -  5,0 9º

013 Adair José Virmes -  5,0 10º

001 Robson José Colossi -  5,0 11º

011 Marcio Rodrigues -  5,0 12º

010 Jeferson Dalla Costa - 5,0 13º

014 Michael Luiz da Luz Chiot - 5,0 14º

Vargem Bonita, 18 de Março de 2019.

Melania Aparecida Roman Meneghini

Prefeita Municipal